
令 和 ３ 年 （ 2 0 2 1 年 ） ２ 月 ３ 日 

 

 

 

  旅行会社各位 

 

 

                      公益社団法人びわこビジターズビューロー 

                          国内旅行誘致部会 

                 

 

首都圏（東京）旅行会社商品企画造成・仕入・販売担当者 

説明会及び商談会の延期について 

 

 

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は滋賀県の観光振興にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、（公社）びわこビジターズビューローでは、新型コロナウイルス感染症の流行状況と、

このたびの緊急事態宣言の延長を受け、令和３年３月３日（水）に実施予定であった説明会及

び商談会を令和３年３月１１日（木）に延期させていただくこととなりました。 

つきましては、ご参加いただける方につきましては、再度取りまとめを行いますので、誠に

恐れ入りますが、改めて参加のご意向等を２月２６日（金）までにお知らせいただきますよう

お願いいたします。 

 また、詳細内容につきましては、ご出席の報告をいただきました方に、３月８日頃に別途案

内をさせていただきますので、よろしくお願いいたします。 

 

※新型コロナウイルス感染症の拡大や緊急事態宣言の状況などによっては、開催の中止あるい

は延期の可能性がございますので、予めご承知おきの程よろしくお願いいたします。 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

担 当 

（公社）びわこビジターズビューロー 

      国内誘客部  黒川・香月 

ＴＥＬ：０７７－５１１－１５３０ 

ＦＡＸ：０７７－５２６－４３９３ 

Ｅmail：shodan@biwako-visitors.jp 


